
 

МІНІСТЕРСТВО  ОХОРОНИ  ЗДОРОВ’Я  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ   

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НФаУ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

м. Харків 

від «25» серпня 2021 р.                                       № 47-К 
 

 
Про нагородження педагогічних працівників                                                                                                

Фахового коледжу НФаУ за результатом                                                                                               

рейтингу у 2020/2021 н.р. 

 

 

Відповідно до Положення «Про рейтингову оцінку діяльності педагогічних 

працівників Фахового коледжу Національного фармацевтичного університету» та 

за результатом рейтингу педагогічних працівників Фахового коледжу НФаУ у 

2020/2021 н.р. 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

- нагородити грамотами «Кращий викладач ЦК в номінації «навчально-методична 

діяльність» 
 

1. Коваленко О.Ю., викладач ЦК суспільних та загальноосвітніх дисциплін 

2. Столяренко Ю.М., викладач ЦК мови та літератури 

3. Берестова В.В., викладач ЦК фармацевтичної хімії та фармакогнозії 

4. Мартинова О.В., викладач ЦК технології ліків, організації та економіки 

фармації 

5. Сафронова Г.Ю., викладач ЦК хімічних дисциплін 

6. Мартиненко А.Є., викладач ЦК медико-біологічних дисциплін 

 

- нагородити грамотами «Кращий викладач ЦК в номінації «наукова діяльність» 
 

1. Горбаньов В.В., викладач ЦК суспільних та загальноосвітніх дисциплін 

2. Бурлаченко Н.В., викладач ЦК мови та літератури 

3. Рудакова О.В., викладач ЦК фармацевтичної хімії та фармакогнозії 

4. Дерегуз Л.В., викладач ЦК технології ліків, організації та економіки фармації 

5. Ісаєнко Ю.В., викладач ЦК хімічних дисциплін 

6. Абідова Т.С., викладач ЦК медико-біологічних дисциплін 

 

 



 

- нагородити грамотами «Кращий викладач ЦК в номінації «виховна діяльність» 
 

1. Столяренко Ю.М., викладач ЦК мови та літератури 

2. Рудакова О.В., викладач ЦК фармацевтичної хімії та фармакогнозії 

3. Богомол Н.П., викладач ЦК технології ліків, організації та економіки фармації 

4. Горбунова Н.І., викладач ЦК хімічних дисциплін 

5. Абідова Т.С., викладач ЦК медико-біологічних дисциплін 

6. Рудакова О.І., викладач ЦК суспільних та загальноосвітніх дисциплін 

 

- нагородити грамотами «Кращий викладач ЦК в номінації «організаційна 

діяльність» 
 

1. Лучко Ю.І., викладач ЦК мови та літератури 

2. Шемчук О.А., викладач ЦК фармацевтичної хімії та фармакогнозії 

3. Вахніна Н.Г., викладач ЦК технології ліків, організації та економіки фармації 

4. Сафронова Г.Ю., викладач ЦК хімічних дисциплін 

5. Абідова Т.С., викладач ЦК медико-біологічних дисциплін 

6. Рудакова О.І., викладач ЦК суспільних та загальноосвітніх дисциплін 

 

 

 

 

 

 

Директор            Тіна ПРОКОПЕНКО 


